
Bricolage d’été   ALSH PARDIES

01/06

08/06

15/06

22/06

Décoration du centre 

Création de soleil, glaces et lunettes
en carton.

Décoration Verres à jus de Fruits

Construction de Bateaux à voiles

Construction de Cerf-Volant

Création guirlande d’été

Atelier Carte aux trésors

Atelier Peinture : Marbring

29/06

06/07

Construction cabanes à insectes

Atelier Danse et Pâtisserie

Chasse au trésor

Jeux Enigmes en équipe

Création D’Instruments Musicaux

Observation d’insectes et
reconnaissance

Fête du Centre et Chorégraphie

Jeux d’adresse

Atelier Danse

Jeux collectifs

Atelier Danse


