

**3-6
ANS**

ACCUEILS DE LOISIRS PROGRAMME DES MERCREDIS

THÈME :

Bricolage d'été ALSH PARDIES

Mercredis	Matin	Après-midi
01/06 	Décoration du centre Création de soleil, glaces et lunettes en carton.	Jeux collectifs Atelier Danse
08/06 	Décoration Verres à jus de Fruits Construction de Bateaux à voiles	Jeux d'adresse Atelier Danse
15/06	Construction de Cerf-Volant Création guirlande d'été	Jeux Enigmes en équipe Création D'Instruments Musicaux
22/06	Atelier Carte aux trésors Atelier Peinture : Marbring	Chasse au trésor 
29/06	Construction cabanes à insectes	Observation d'insectes et reconnaissance
06/07	Atelier Danse et Pâtisserie	Fête du Centre et Chorégraphie



// CONTACT

Espace Accueil Famille

Place des Ecoles (entrée 2 - école M. Pagnol) - BIGANOS
05 56 03 94 65 - regiedesecoles@villedebiganos.fr



// HORAIRES D'OUVERTURE

Lundi, mardi, jeudi et vendredi :
8h30 - 12h / 14h - 17h30

Mercredi : 8h30 - 12h

